
nne Responsable 
Publics, 

L 

ASSINGBE EYADEMA 

SOC S DE PATRIE 0 NE EAU ET ASSAINISSE ENI 
Er SEM-  URBAIN (SP EAU) S.A. 

8S„ z R\' 
	

Casa b la nca lin 	l.on 	'fil : +228 22 22 509 54 ; hoo.fr 

EN lEU URB 

RESULTAT DE L'APPEL D'OFFRES INTERNATIONAL (A0I) N°01/2020/SP-EAU/DG/PRMP/DPET/CP 
DU 17 JUIN 2020 DE LA SOCIETE DE PATRIMOINE EAU ET ASSAINISSEMENT EN MILIEU URBAIN 

ET SEMI-URBAIN (SP-EAU) RELATIF AUX TRAVAUX DE CONSTRUCTION DE DIX-NEUF (19) FORAGES 
PRODUCTIFS ET UNE REHABILITATION D'UN ANCIEN FORAGE 

N° 
d'ordre 

SOUMISSIONNAIRE 
S 

MONTANTS EN F 
CFA A 

L'OUVERTURE 
DES OFFRES 

MONTANTS EN F 
CFA APRES 

CORRECTIONS 
ET RABAIS 

OBSERVATIONS 

1 SARA GROUP Sarl 
135 009 000 HT 

159 310 620 TTC 

Offre non conforme 
Fourniture des CV du personnel 
non signés contrairement aux 
exigences du point 2.5 des critères 
de qualification du DAO 

2 F.F.A 
189 820 000 HT 

223 987 600 TTC 
- 

Offre non conforme : 
Non disposition de capacité 
financière conformément aux 
exigences du DAO libellé en son 
critère 3.3 relatif à la capacité de 
financement 

3 NIKHITAA'S Sarl 
442 998 500 HT 

522 738 250 TTC 
- 

Offre non conforme : 
Non-conformité de bordereau des 
prix et de devis quantitatif à 
l'addendum n°1 du DAO validé. 

4 
K2R ENERGY/ 
GREEN FORAGE 

128 516 000 HT 

151 648 880 TTC 
188 334 230 HT Offre conforme 

5 C.H.M Sarl 
157 751 500 HT 

186 146 770 TTC 
- 

Offre non conforme 

Faux et usage de faux pour les 
diplômes proposés au titre des 
deux foreurs. 

6 
GROUPE ZENITH 
Sarl 

312 138 131 TTC 238 138 956 HT Offre conforme 

Attributaire provisoire : Groupement K2R ENERGY/GREEN FORAGE, soumissionnaire dont l'offre 
montant hors taxes de Cent quatre-vingt-huit millions trois cent 

trente (188 334 230) francs CFA. 
a été jugée conforme, pour un 
trente-quatre mille deux cent 

Lomé, le 1 2 JAN 2021 " 


	Page 1

